+¹⁹ Stringere complexu natam: ferre oscula fronti
 +²⁰ Non erat ausa parens: nec enim mortalis in illa
 +²¹ Humanus ve decor sed erat cælestis imago:
 +²² Aethereasq; vigor flamas & sidera vincens:
 +²³ Mira supercilii grauitas pondusq; venusta
 +²⁴ Frontis: & eximia fulgentes indole vultus
 +²⁵ Suspensa hominum mentes: atq; ora videntum
 +²⁶ Per longas immota moras retinere solebant,
 +²⁷ Non infesta fuit luctu: non ebria somno.
 +²⁸ Sed vigilans risuq; genas ornata modesto:
 +²⁹ Nunc matri arridebat ouans. nunc paruula tendens
 +³⁰ Brachia: vicino miscebat dulcia patris
 +³¹ Murmura: dixisse studio gestire loquendi.
 +³² Temporis innocui nondum discesserat aetas:
 +³³ Plenaq; iam docili formabat verba palato.

Hiperion

Erigone

Aries
Helle

HTiam signiferum &c. Postq; descripsit perq; diserte sancta diuæ virginis conceptionem: festiuam eius natuitatē desribit. Periphrasticos id est descriptiue seu circulocutiuē tempus natuitatis declarans quod ecclesia. vi. idus septembbris celebrat qui dies nouem mensibus p̄scise post festum conceptionis ei⁹ ē. Verum vt ornatius ac iucūdius id deseribat: ortum & occasū signorum commemorat: dicens arietem noctu apparuisse cum pistrice: & solem vltima regna erigones tenuisse cum virgo nasceretur. Hiperion autem erat pater solis: sed sœpe ponitur pro ipso sole. Et ita proles hyperionis est sol aut phaeton. Sancte erigones: quia iusticiæ cultrix fuit: aut quia castissima virorum confortia fugit: quæ in signum tralata dicitur: postq; propter mortem Icaris patris se suspenderat. Corona etiamquam a vulcano factam bacchus ariadne dederat in celum translata dicitur, sicut & hercules qui geminos angues continet vtraq; manu. Portitor hellenus id est aries aureum yellus habens q; hellen vexit: sed non peruerxit: quia in ponto submersa est: vt in catharina

ria latius dicam: phryxum autem fratrem eius i colchos perduxit: ad regem oetam vbi vellus illud ioui consecratum singitur: & aries in cœlum translatus vbi in æquinoctiali circulo constitutus caput ad exortum habet a primis pedibus oriens & caput pistricis pene contingens Eridani figura in cœlum translata dicitur propter quod quidā volūt dixisse V irgilium fluuiorum rex eridanus &c. Caput gorgonis hoc ē medusæ a perseo in cœlo tenetur. Nihil autem aliud dicit: q; in quo si gno fuerit sol tempore natalis virginis sacro sanctæ: quæ dicit fuille i vltima parte virginis & ad libram properasse: arietem autē dicit noctu apparuisse cum stellis vicinis: quod manifestum est cum eū i matto sol ingrediatur, a quo semiānus est in septembrē. Ordo est. Et latonia. i. vt dixi luna seu diana latona filia: lucida id est clara lustrauerat i. circuierat nouies (Male dicas nonies) orbem signiferum. i. zodiacū hoc est iam a conceptione erant nouē menses pacti: lustrauerat i quā soluens. i. relaxans ex vtero materno: partus maturos. i. prolē ad legitimū tēpus in vtero portatā: Nurus. i. matronę vicinæ & affines: cōuenere sup, ad parturientē annā: & ipse circūfusq; i. in circuitu stan tes: rogabant. i. precabantur matri iacenti: mite id est minus laborio sum & facile puerperiū. i. partū pueri: seu enixū: & rogabant: fcetum prodire. i. vt foetus p̄deat: sub auras vitales. i. regionē vnuētiū: q; au ra vescitur: sidere dextro. i. horoscopo fortunato: (Nā vt inqt iuuenialis. satyra. vii. distat enī q; Sidera te excipiāt modo primos incipiētē Edere vagitus & adhuc a matre rubentē. Et manlius lib. iii. Fata quoq; & vitas hoīum suspendit ab astris Sic foelix aut triste venit p̄ secula fatum. sed fideles matronas sic p̄catas prosperum sidus censem est vt non crediderint sidus necessitatē arbitrio: sed inclinati onem inferre) Proles hiperionis. i. sol filius hiperionis: aut, phaeton filius solis: letior id est. rutilantior solito: ardens id est: resplendens: sūgebat equos alipedes id est: pedes alatos id est velocissimos habentes: eos. i. orientales. Sunt autem secundum fabulas quattuor equi solis: Pyrous. æthō. phlegon & eous. & sol legens. i. paulatim p̄trāsiens: iam postrema regna id est vltimam regionem: erigones. i. virginis signi cœlestis: reuocabat secum ab orco nigro. i. ab inferis subterraneis: hoc est a tenebris nocturnis secum oriri fecit: sidera vicina corone: quæ etiam sidus est. & alcidē id est herculem in cœlum translatum: qui scilicet hercules: interiacet: id est situs est inter geminos angues sunt autem tres in cœlo vt Seruius attestatur. Portitor hel leus id est: aries qui hellen portauit: erat dux noctis stellaræ: quia erat oppositus soli: & ita cum esset circa equinoctium: sole occidente oriebatur. & econuerso. Ut igitur sol diei: ita aries erat dux stel